(มอก.๑๒๖๗-๒๕๓๗) จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันดีเซล (บี๗) รหัส ๕๐๐๐๓๑ (มอก.๑๒๖๗-๒๕๓๗) จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส ่งออก ,ขายส่ง ,ขายปลีก,ให้บริการ ,ผู ้ผล ิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๒๒,๗๔๑.๙๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์ ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 
(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม